Para a descrição das ações referentes aos Benefícios Eventuais, Programa Viva Leite e Inclusão Produtiva/ACESSUAS (Futuro Certo).  

contato constante entre as equipes técnicas do SCFV e os responsáveis pelo programa, com o objetivo de alinhar e organizar as ações de forma 
eficiente. No mês de Janeiro, o SCFV recebeu o total de 1.155 (mil cento e cinquenta e cinco) litros de leite, destinados à entrega para 74 (Setenta e 
quatro) crianças beneficiadas. 
Público Alvo e Ciclo Vital: Famílias beneficiadas no Programa Estadual Viva Leite. 

Recursos Humanos da Oferta Socioassistencial 
Profissional (is) Responsável(is):